TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS Nº 01/2025 -

TRE/22A ZONA

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Desembargador(a) Corregedor(a),

Em atenção à Portaria Conjunta Nº 4/2023 TRE/CRE ( 0001972464), esta Zona Eleitoral informa o PLANO
ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS a ser executado no ano de 2025, conforme cronograma infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

27 de Março de 2025 CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ Unidade Escolar Ângelo Ascenso. Zona Rural- Localidade
Tabocal - Cristalândia do Piauí/PI

24 de Abril de 2025 SEBASTIÃO BARROS Câmara Municipal de Sebastião Barros, Rua 1° de Janeiro ,
S/N, Centro , Sebastião Barros / Piauí

29 de Maio de 2025 CORRENTE Escola Municipal Joaquina Nogueira de Oliveira - Zona Rural
- Localidade Morro Redondo

25 de Setembro de 2025 SEBASTIÃO BARROS Grupo Escolar Nossa Senhora da Conceição - Localidade
PITOMBAS

30 de Outubro de 2025 CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Câmara Municipal de Cristalândia do Piauí/PI, localizada na
Avenida Luiz Cunha Nogueira, centro. Cristalândia do
Piauí/PI

27 de Novembro de 2025 CORRENTE Escola Municipal Claudenor Rodrigues de Melo - Zona Rural
- Fazenda de Cima

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS será
objeto de divulgação local.

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

NOÉ PACHECO DE CARVALHO
JUIZ DA 22ª ZONA ELEITORAL DO ESTADO DO PIAUÍ

Em 28 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por NOÉ PACHECO DE CARVALHO, Juiz(a) Eleitoral, em 28/10/2024, às 16:01, conforme art.
1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002270973 e o código CRC F8ECB41B.

0021175-93.2024.6.18.8022 0002270973v7

--

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002270973         SEI 0021175-93.2024.6.18.8022 / pg. 1

	Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002270973